2024 年 10 月 31 日

お取引先各位

卸レート改定のお知らせ

小社は、外国為替相場の変動にともない、11月 1日より卸レートを

下記のとおりにいたします。

よろしくお願い申し上げます。

記

米国書   １ドルにつき  163 円

英国書   １ポンドにつき 216 円

ユーロ書 １ユーロにつき 178 円

Princeton University Press / University of Chicago Press / Penn State U.P.

及び World Scientific Publishing Company の小売価格について

US$リスト価格 x 188 円

Scheidegger & Spiess / Park Books の小売価格について

Sfr.リスト価格   x   192 円

その他、ご質問及びご不明な点がございましたら、弊社までお問い合わせください。

Tel: 03-3518-9181  Fax: 03-3518-9523  e-mail: sales@mhmlimited.co.jp

以上

MHM Limited
Ichimura Building 3F, 3-2 Kanda Ogawamachi,  Chiyoda-ku, Tokyo 101-0052
Tel: 03-3518-9181 Fax: 03-3518-9523

mailto:sales@mhmlimited.co.jp